様式第４号（第６条関係）

「避難所ＨＵＧ」複製届出書
令和〇年〇月〇〇日
　静岡県知事　川勝平太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　※押印不要、メールに添付して申請できます。
　「避難所ＨＵＧ」使用取扱規程に同意の上、下記のとおり、避難所運営ゲーム「避難所ＨＵＧ」の二次的著作物を複製したいので届出します。

記

１　複製対象物件（避難所ＨＵＧ許諾番号まで記載すること）

 　　避難所ＨＵＧ許諾番号１６号（災害時要配慮者バージョン）
２　使用目的及び使用方法

〇〇のため、〇〇を対象に、災害時要配慮者への対応に特化した内容に改編した「避難所ＨＵＧ」を、〇〇において使用する。
３　使用期間

　　届出日から届出日の属する年度の翌々年度の３月３１日まで
※使用期間というのがわかりにくいと思いますが、このままで提出してください。
静岡県に対して届出内容の変更や使用中止の申し出をしない限り、この期間を過ぎても使用可能です。また、改めて静岡県に何らかの手続きをする必要もありません。
４　作成数量

　○組○グループ分
５　所在地・代表者氏名

〒
住所
　　氏名
６　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス等）
担当者名
　　〒
住所
TEL:

FAX:

Email:

７　添付資料

(1) 会社・団体・個人概要書
※会社・団体概要がわかるものを添付してください（例：パンフレット等）
※個人で申請する場合は所属等を記載してください。
例　・所属
・防災士等防災に関係する資格
・防災に興味があります。
ご不明な点については、静岡県危機情報課にお問合せください。
↓
静岡県危機管理部危機情報課
〒420-8601　静岡市葵区追手町９－６
電話：０５４－２２１－３６９４
FAX ：０５４－２２１－３２５２
メールアドレス：boujou@pref.shizuoka.lg.jp
　 （2)当該使用にかかる完成品(案)
カード

[image: image6.png]1 HHESH]

49 [FIE6HE] B FTHUG
~T B o
DA k:/- E%Eg%%
[E3285 ] —&RiEIE i
#HEF E# EB. K HUGDb
&
FZLITIREHA (34
B) . FITVEFENTES ﬁ@%ﬁfﬁ?zﬁﬂ
LR, DELOT, B =
T*T:o (\“

スライド

[image: image2]
図面

[image: image3]
８　使用する上で順守する条件

（1） 製作物は原則として対価の対象としない。

（2） 製作物及びプレゼンテーションスライド等に届出年月日記載する。

（3） 製作物について、ホームページ上でダウンロードする等の、第三者が自由に複製できる形での配布は行わない。

（4） 「避難所ＨＵＧ」使用取扱規程を遵守する。
[image: image1][image: image4.png]St
(A3 x 4%%)

BAHFA
(A4)

FTARTLA

FLTIE

(A4)

o2 EE
h —[H=H o E
f e
I U]

(niinign

BE (A
4)

=Ei3
(A4 x 50%%)

[image: image5.png]HREPMESS — LHUG

KEREREE/ \—D3v

FHRE IR B2

HUGD

ATHUGHE M EE 2024 A A